99

mentis mystice cognoscimus. ut quod isaac
in holo caesus tum pater nec deuotione
dispositus lignae sibi conparatur. xpi figurue
nt passionem. quem pater pro nobis omnibus
tradens sibi pro price m baciolare passus est
crucem. sed & sicem quod exuirili mulier cor
de formatae gerat operis proficie primi
hominis. Typicum xpi & lesiae figurauerit
sacerdotum. De illo namq; ad eum sopore
consur gens dixit; propt hoc relinquit homo
patrem & matrem & adherebit uxore
sua & erunt duo in carne una. quod ce por
tolus exponens ait; Sacramentum hoc
magnum est. ego cum dico in xpo & in lesia;
ut quod sic hert m lesiam presentem tempo
ris & celerem matrem omnium ciuitate
tem plerumq; significat. IIII; quare tunc mo
dus est ubi nobis aliquando proprie. celi quan
do tropice diuinitate. Sic hys eloquiis inti
matur; proprie. sic dicitur moysi dicit. ego su
quisum sic dicitur filius isrl qui emisit me ad
uos. & p maelachiam. ego sum dnr dr ut &
n mator. Tropice autem quod ad accedi gre
dib; prohibeemus ascendere. ubi hntec
at totius indiuisibilem equalemq; substan
tiam p docens. aryane calliditate.

com men tae uacua uult: uel quod isidorus dicit;
Uitidim sedentem sup solum excoelsum: & ele
uatum: ut quod abroche con gelis apperen
tib; unus cedone tur marib; uel ceterc huius
^{modi} quae dedo trens locati n pro price accepit &
u; quitur porro modus quo cum celiud ^{dicitur} in sacris
paginis inuentur. ille e quod in titulo psal
mi xxxiudicatur psalmus ipsi dat quendo co
mutauit uultum suum coram abimelech
& dimisit eum: & cecit: cum in libro regu
coram achis rege suum dat uultum mutae se
legatur quendo am pcceniz cent ad hostia
cuiusq; proprium q: corpus suis meenib; por
tens & seclis cecit sup uerbam suam decur
rere faciens uel ceterc. tam quom more
in facientis exercens: typum dominice pas
sionis & processit. Cum ergo in uo uo nomi
ne pro achis habimelech posuit legent
com monuit. & ipsius int p peccatione nomi
nis lectent celtius penetrare mysterium
abimelech enim int p peccatum dicitur pa
tris mei: regnum: tunc ergo di filius ihu
xpi coram regno peccatis sui: id e uidet
uultum suu commutauit quendo in forma
serui humilis ueniens. factus oboedient
usq; ad mortem crucis: quod prophae

in impio figuratur iudeorum incredulitate
 dispersa; gentibus uoluit euangelium pdi
 cere sequibus sibi & lesicem conquisiuit; hoc
 enim dimisit eum & cecidit. quod cepit paulus
 ceptis dicit, uobis quidem mis sume uerbum hoc
 quo repellistis illud. & ce conuer timur ad gen
 tes uel illud in pccer abulce uineae. malas ma
 lepdit. & uineam locauit oculis ccgricolis; .
 Ex hac pene regulce illius quoq; locutionis spe
 ciem puto discendere quo legimus; monter
 & ualacuerunt uelut an & er & colles ueludag
 nouium. & flumina pleudent manib; ite
 q; combulccuerunt lignee unguere supre
 regem. his cu modis n quod ac au contigit
 intinatur; cum hoc utiq; dene & impossibi
 litas naturclis; sed celi quid p congrua signifi
 cationem arens loca te describitur; his quoq;
 modis pccer abulces rerum cc pccer abulce puto
 discerni uerborum. Au rex tus scene modus
 quo ut q; xpi denor catur cc uentor. id est
 quce cc primam quce loca referenda
 sint cc secundam; celi ude enim uesturu
 agnor cese ^{alud p p m u a c s e c u n d o s e c e r n e r e} p h m u s s i b i h u m i l i c c a t i o n i s u n d i c a t .